
Prénom Nom participation progression performance Total POINTS

P1 P2 P3 Calcul RANG OBTENUS

1 Ma Jasmina 19 12 120 1 10,0

2 Delbecque Jerome 12 11 110 2 9,5

3 Audet Raphaël 17 10 100 3 9,0

4 Dufour Charles 13 9 90 4 8,5

5 Xuereb Brandon 11 8 80 4 8,5

6 Chénier Virginie 17 8 80 4 8,5

7 Jouannic Yann 15 8 80 4 8,5

8 Gagnon Alexandre 17 8 80 4 8,5

9 Boutin Daniel 10 7 70 5 8,0

10 Morasse Rémi 9 7 70 5 8,0

11 Robert Catherine 8 6 60 6 7,5

12 Gualtieri Ariana 13 6 60 6 7,5

13 Fortin Mélodie 12 6 60 6 7,5

14 Jacob Gagnon 8 5 50 7 7,0

15 Mahoney Ryan 11 5 50 7 7,0

16 Chamaa Gerry Nour 8 5 50 7 7,0

17 Belanger Julie 9 4 40 8 6,5

18 Chouinard Jules 10 4 40 8 6,5

19 Fournier Jolyane 6 4 40 8 6,5

20 Veilleux Élyanne 10 4 40 8 6,5

21 Meng Alex 13 4 40 8 6,5

22 Therrien Tristan 5 3 30 9 6,0

23 Audet Alain 13 3 30 9 6,0

24 Nicolas Manon 10 3 30 9 6,0

25 Dombrowski Clément 9 2 20 10 5,5

26 Morin Jean-David 4 2 20 10 5,5

27 Leclerc Theo 2 2 20 10 5,5

28 Robitaille Jeannot 5 2 20 10 5,5

29 Gauthier Justin 3 2 20 10 5,5

30 Dufour Émilie 7 2 20 10 5,5

31 Brisson Leonard 4 1 10 11 5,0

32 Laforest Camille 3 1 10 11 5,0

33 Lavoie Kate 5 1 10 11 5,0

34 Ouellet Martin 4 1 10 11 5,0

35 Legault Yvon 1 1 10 11 5,0

36 Mckinnon Florent 2 1 10 11 5,0

37 Allaire Matthieu 2 1 10 11 5,0

38 Bisson Valerie 1 1 10 11 5,0

39 Juan Felipe Galvis 1 1 10 11 5,0

40 Ma Calla 1 1 10 11 5,0

41 Trudel Thomas 2 1 10 11 5,0

42 Ravaudet Julien 1 1 10 11 5,0

43 Sergerie Mialysa 2 1 10 11 5,0

44 Pineault Sophie 2 1 10 11 5,0

45 Sanders Danny 5 0 0 12 4,5

46 Lalancette Roxann 2 0 0 12 4,5

47 Ouellet Victor 2 0 0 12 4,5

48 Marcotte Cédric 1 0 0 12 4,5

49 Allaire Melodie 1 0 0 12 4,5

50 Semenova Galina 2 0 0 12 4,5

51 Nguyen Bryan 1 0 0 12 4,5

52 Spataro Luca 1 0 0 12 4,5

53 Thibault Luc 2 0 0 12 4,5

54 Lepage Raphaël 1 0 0 12 4,5

55 Frederic Tremblay 1 0 0 12 4,5

56 Coralie Tremblay 1 0 0 12 4,5

57 Emy Santerre 1 0 0 12 4,5

58 Samson Timothé 1 0 0 12 4,5

Classement  DEFITAQ   saison  estivale  2023 



Prénom Nom participation performance Total POINTS

P1 P3 Calcul RANG OBTENUS

1 Delbecque Jerome 11 10 100 1 10

2 Ma Jasmina 13 8 80 2 9,5

3 Audet Raphaël 12 7 70 2 9,5

4 Robert Catherine 8 6 60 3 9

5 Chénier Virginie 10 6 60 3 9

6 Jouannic Yann 11 6 60 3 9

7 Charles Dufour 8 6 60 3 9

8 Boutin Daniel 8 5 50 8,5

9 Gagnon Alexandre 11 5 50 8,5

10 Xuereb Brandon 6 4 40 8

11 Jacob Gagnon 6 4 40 8

12 Morasse Rémi 6 4 40 8

13 Gualtieri Ariana 8 4 40 8

14 Belanger Julie 7 3 30 7,5

15 Chouinard Jules 10 5 50 7,5

16 Therrien Tristan 5 3 30 7,5

17 Fournier Jolyane 4 3 30 7,5

18 Veilleux Élyanne 5 3 30 7,5

19 Meng Alex 10 3 30 7,5

20 Dombrowski Clément 9 2 20 7

21 Audet Alain 9 2 20 7

22 Morin Jean-David 4 2 20 7

23 Mahoney Ryan 5 2 20 7

24 Fortin Mélodie 5 2 20 7

25 Nicolas Manon 6 2 20 7

26 Leclerc Theo 2 2 20 7

27 Brisson Leonard 4 1 10 6,5

28 Robitaille Jeannot 3 1 10 6,5

29 Laforest Camille 2 1 10 6,5

30 Lavoie Kate 4 1 10 6,5

31 Ouellet Martin 4 1 10 6,5

32 Legault Yvon 1 1 10 6,5

33 Mckinnon Florent 2 1 10 6,5

34 Allaire Matthieu 2 1 10 6,5

35 Gauthier Justin 2 1 10 6,5

36 Bisson Valerie 1 1 10 6,5

37 Juan Felipe Galvis 1 1 10 6,5

38 Dufour Émilie 3 1 10 6,5

39 Ma Calla 1 1 10 6,5

40 Trudel Thomas 2 1 10 6,5

41 Ravaudet Julien 1 1 10 6,5

42 Chamaa Gerry Nour 2 0 0 6

43 Lalancette Roxann 2 0 0 6

44 Sergerie Mialysa 1 0 0 6

45 Ouellet Victor 2 0 0 6

46 Marcotte Cédric 1 0 0 6

47 Allaire Melodie 1 0 0 6

48 Sanders Danny 5 0 0 6

49 Pineault Sophie 1 0 0 6

50 Semenova Galina 2 0 0 6

51 Nguyen Bryan 1 0 0 6
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Classement  DEFITAQ  2023 (1/08/2023-03/09/2023)



P1 P3 Calcul POINTS

Prénom Nom participation performance Total RANG OBTENUS

1 Chamaa

Gerry 

Nour 6 5 50 1 10

2 Ma Jasmina 7 4 40 2 9,5

3 Xuereb Brandon 5 4 40 2 9,5

4 Fortin Mélodie 7 4 40 2 9,5

5 Audet Raphaël 5 3 30 3 9

6 Dufour Charles 5 3 30 3 9

7 Gagnon Alexandre 6 3 30 3 9

8 Mahoney Ryan 6 3 30 3 9

9 Morasse Remi 3 3 30 3 9

10 Chénier Virginie 7 2 20 4 8,5

11 Boutin Daniel 2 2 20 4 8,5

12 Cormier Mathis 2 2 20 4 8,5

13 Gualtieri Ariana 5 2 20 4 8,5

14 Jouannic Yann 4 2 20 4 8,5

15 Delbecque Jérôme 1 1 10 5 8

16 Audet Alain 4 1 10 5 8

17 Bélanger Julie 2 1 10 5 8

18 Bisson Valérie 1 1 10 5 8

19 Dufour Émilie 4 1 10 5 8

20 Dombrowski Clément 1 1 10 5 8

21 Gagnon Jacob 2 1 10 5 8

22 Gariépy Jacob 1 1 10 5 8

23 Gibara Maly 1 1 10 5 8

24 Laliberté Eleonore 2 1 10 5 8

25 Nicolas Manon 4 1 10 5 8

26 Pineault Sophie 1 1 10 5 8

27 Robitaille Jeannot 2 1 10 5 8

28 Lalancette Roxann 2 1 10 5 8

29 Sergerie Mialysa 1 1 10 5 8

30 Soucy Maryo 1 1 10 5 8

31 Veilleux Élyanne 5 1 10 5 8

32 Wassim Slim 2 1 10 5 8

33 Roy Nathan 1 1 10 5 8

34

Desgagnés 

Lamy Edouard 2 1 10 5 8

35 Morin Mathis 2 1 10 5 8

36 Fournier Jolyane 2 1 10 5 8

37 Morasse Tom 1 1 10 5 8

38 Gauthier Justin 1 1 10 5 8

39 Chouinard Jules 2 1 10 5 8

40 Cayouette Kim 1 0 0 6 7,5

41 Laforest Camille 1 0 0 6 7,5

42 Lavoie Kate 1 0 0 6 7,5

43 Maltais Thomas 1 0 0 6 7,5

44 Meng Alex 3 0 0 6 7,5

45 Spataro Luca 1 0 0 6 7,5

46 Thibault Luc 2 0 0 6 7,5

47 Lepage Raphaël 1 0 0 6 7,5

48 Frederic Tremblay 1 0 0 6 7,5

49 Coralie Tremblay 1 0 0 6 7,5

50 Emy Santerre 1 0 0 6 7,5

51 Samson Timothé 1 0 0 6 7,5
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Classement  DEFITAQ   2023 (01/07/2023-31/07/2023)


